
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 18/05/2022 às 12:05:17 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 49224/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00003/2022
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 1.120.999,94
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE
TIPO A COM CAPACIDADE PARA 100 (CEM) CRIANÇAS, COM BASE NO PROGRAMA PARAÍBA PRIMEIRA
INFÂNCIA NO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ, NOS TERMOS DO CONVÊNIO N.º 0420/2021, Celebrado
com a SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Data do Ato: 16/05/2022
Data e Hora do Certame: 31/05/2022 09:00:00
Local do Certame: PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 48b7f2bec1d985f10c5036b87a88f1b7

João Pessoa, 18 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 15:36. Validação: C001.1698.CDE0.1FE4.CF9A.AB11.78C1.3327. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 49224/22. Data: 18/05/2022 12:05. Responsável: tramita.

182

182


